

ITEM	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD 1 Year	Action Group Omaha, NE		Action Group Previous Contractor	
			UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST
I.	PRINTING/COPYING:					
(a)	Format A (8-1/2 x 11").....per 100 pages					
(1)	Quantity up to 500 copies.....	845	1.93	1630.85	1.75	1478.75
(2)	Quantity over 500 copies to 2,000 copies.....	0	1.87	0.00	1.75	0.00
(3)	Quantity over 2,000 copies.....	394	1.75	689.50	1.75	689.50
(b)	Format B (11 x 17").....per 100 pages					
(1)	Quantity up to 500 copies.....	24	3.03	72.72	3.66	87.84
(2)	Quantity over 500 copies to 2,000 copies.....	0	2.89	0.00	3.66	0.00
(3)	Quantity over 2,000 copies.....	80	2.75	220.00	3.66	292.80
(c)	Color Copying					
(1)	Format A (8-1/2 x 11").....per image.....	300	0.79	237.00	0.75	225.00
(2)	Format B (11 x 17").....per image.....	0	1.05	0.00	1.35	0.00
(d)	Tab dividers, including 90 lb. White index paper.....per 100 tab divider sheets.....	1	15.75	15.75	15.00	15.00
II.	PAPER: (8-1/2 x 11")...per 100 sheets					
(a)	White Writing and White Xerographic (20 lb) and White Offset Book (50 lb).....	659	0.68	448.12	0.65	428.35
(b)	Colored Writing and Colored Xero. (20 lb).....	195	0.71	138.45	0.65	126.75
(c)	White and Colored Offset Book (60 lb).....	3	1.22	3.66	1.16	3.48
(d)	White and Colored Laid-Antique Finish...(80 lb).....	0	5.25	0.00	5.00	0.00
(e)	No. 1 Laser Print (24 or 28 lb).....	3	0.85	2.55	2.00	6.00
(f)	White and Colored Index (110 lb).....	0	3.68	0.00	3.50	0.00
(g)	White and Colored Vellum Cover (65 lb).....	43	2.94	126.42	2.80	120.40
III.	BINDING:					
(a)	Stitching:					
(1)	One stitch (staple).....per 100 copies.....	69	0.27	18.63	0.25	17.25
(2)	Side-wire stitch in two placesper 100 copies.....	0	0.37	0.00	0.35	0.00
(3)	Saddle wire stitch in two placed, includes saddle fold.....per 100 copies.....	0	0.53	0.00	0.50	0.00
(b)	Black tape bound books.....per book.....	0	0.53	0.00	0.50	0.00
(c)	Binding with plastic combs of suitable capacity (including punching and cost of plastic combs).....per book.....	283	0.68	192.44	0.65	183.95
(d)	Three hole drilling.....per 100 sheets.....	3	0.11	0.33	0.10	0.30
(e)	Folding:					
(1)	Forms up to two parallel foldsper 100 sheets.....	37	0.53	19.61	0.50	18.50
(2)	Quantities up to 500 copies, Pamphlets requiring one additional fold and wafer seal.....per pamphlet.....	0	0.35	0.00	0.80	0.00
(3)	Quantities over 500 copies, Pamphlets requiring one additional fold and wafer seal.....per pamphlet.....	4000	0.39	1560.00	0.80	3200.00
(f)	Hand Collating/Inserting...per 100 sheets.....	67	6.50	435.50	13.04	873.68
(g)	Rubber Band.....per 100 bands.....	2	0.00	0.00	0.00	0.00
	TOTAL OFFER :			\$5,811.53		\$7,767.55
	DISCOUNT :		0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00
	NET OFFER :			\$5,811.53		\$7,767.55

AWARDED

Abstracted by: _____

*GPO Estimate

Reviewed by: _____

CONTRACT AWARDED TO;